

2019年度9月分小学校アレルギー表示献立表

小学校 年組 (児童名) さん

除去対応	卵	乳	小麦	えび	特定原材料等 表示義務 任意表示

【保護者から学校への連絡欄】

除去食の有無を確認しました。4品目(卵、乳、小麦、えび)以外で食べられないものがある場合は、その食品名と料理名に赤ペンで×を記入しました。食べられる食品名と料理名には赤ペンで○を記入しました。

月 日 保護者氏名

【学校から保護者への連絡欄】

両面ご確認ください

詳細は、封筒の裏面「アレルギー表示献立表の記入・確認方法」をご覧ください。
 コンタミ欄の△は、別紙「アレルギー表示一覧表」の『注意喚起』をご覧ください。
 ※分量の単位はgです。パンは小麦粉の分量です。
 ※「卵・乳・小麦・えび」のうち除去対応しないアレルギー表示には着色していません。
 例) 鶏がら(卵)、しょうゆ(小麦)

岸和田市教育委員会 岸和田市学校給食会

★「アレルギー情報」はこちら [岸和田市 小学校 給食献立 検索](#)

9月2日(月)					9月3日(火)					9月4日(水)					9月5日(木)				
食品名	分量	アレルギー表示(27品目)	コンタミ		食品名	分量	アレルギー表示(27品目)	コンタミ		食品名	分量	アレルギー表示(27品目)	コンタミ		食品名	分量	アレルギー表示(27品目)	コンタミ	
牛乳					牛乳					牛乳					牛乳				
ごはん					ごはん					さつまいもパン					コッペパン				
肉じゃが					チンジャオロースー					八宝菜					メープルシロップ				
平天とキャベツの煮浸し					中華スープ					【除去食】八宝菜(うずら卵抜き)					ジャーマンポテト				
										スパイシー豆					レタススープ				

9月6日(金)					9月9日(月)					9月10日(火)					9月11日(水)					9月12日(木)					9月13日(金)				
食品名	分量	アレルギー表示(27品目)	コンタミ		食品名	分量	アレルギー表示(27品目)	コンタミ		食品名	分量	アレルギー表示(27品目)	コンタミ		食品名	分量	アレルギー表示(27品目)	コンタミ		食品名	分量	アレルギー表示(27品目)	コンタミ		食品名	分量	アレルギー表示(27品目)	コンタミ	
牛乳					牛乳					牛乳					牛乳					牛乳					牛乳				
シシジュース					ごはん					減量菜めし					黒糖パン					バーカーパン					ごはん				
ツナの手チャンプルー					味付けのり					芋と団子煮					鶏肉と卵のさっぱり煮					タラフライ					甘辛チキン丼の具				
冬瓜ともずくのみそ汁					マーボーなす					みそ汁					【除去食】鶏肉と卵のさっぱり煮(うずら卵抜き)					濃厚ソース(小袋)					わかめスープ				
					えび団子のスープ					月見ゼリー					春雨スープ					野菜の洋風煮									
					【除去食】えび団子のスープ(えび団子抜き)																								

